



EROLD (Ex- Planet Media)

Société Anonyme à Directoire et Conseil de Surveillance au capital de 611 203,80 euros

Siège social : 93 rue de la Victoire - 75009 PARIS

412 001 547 RCS PARIS

ETATS FINANCIERS AU 30 JUIN 2022

ETATS FINANCIERS AU 30 Juin 2022
BILAN ACTIF

RUBRIQUES	Montant brut	Amortissements	30/06/2022	30/06/2021
Capital souscrit non appelé	-	-	-	-
IMMOBILISATION INCORPORELLES	13 010 494	8 035 062	4 975 432	4 917 771
Frais d'établissement	-	-	-	-
Frais création site internet	3 724 674	3 531 862	192 812	378 244
Frais de recherche et développement	384 291	83 942	300 349	-
Concessions, brevets et droits similaires	-	-	-	-
Fonds commercial	5 535 045	1 756 338	3 778 708	3 778 708
Autres immobilisations incorporelles	3 366 484	2 662 921	703 563	760 820
Immobilisations en cours	-	-	-	-
Avances, acomptes sur immo. incorporelles	-	-	-	-
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	708 950	505 642	203 308	241 086
Terrains	-	-	-	-
Constructions	-	-	-	-
Installations techniques, matériel, outillage	-	-	-	-
Autres immobilisations corporelles	708 950	505 642	203 308	241 086
Immobilisations en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	4 451 866	739 994	3 711 872	3 823 467
Participations par mise en équivalence	-	-	-	-
Autres participations	4 151 735	664 020	3 487 715	3 487 715
Créances rattachées à des participations	5 119	5 119	-	-
Autres titres immobilisés	91 965	70 855	21 110	132 706
Prêts	-	-	-	-
Autres immobilisations financières	203 046	-	203 046	203 046
ACTIF IMMOBILISE	18 171 310	9 280 698	8 890 612	8 982 325
STOCKS ET EN-COURS	-	-	-	-
Matières premières, approvisionnements	-	-	-	-
En-cours de productions de biens	-	-	-	-
En-cours de productions de services	-	-	-	-
Produits intermédiaires et finis	-	-	-	-
Marchandises	-	-	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes	-	-	-	-
CREANCES	-	-	-	-
Créances clients et comptes rattachés	2 020 632	-	2 020 632	2 616 430
Créances clients Echanges de Mses	648 585	-	678 585	697 200
Créances clients Factures à établir	12 270	-	12 270	-
Créances clients Exonérés	2 011	-	2 011	-
Créances clients Douteux	9 508	7 923	1 585	1 585
Autres créances	1 257 627	-	1 257 627	940 112
Capital souscrit et appelé, non versé	-	-	-	-
DIVERS	-	-	-	-
Valeurs mobilières de placement (dont actions propres:)	15	-	15	44 265
Disponibilités	1 065 839	131 425	934 413	464 790
COMPTES DE REGULARISATION	-	-	-	-
Charges constatées d'avance	152 957	-	152 957	52 618
ACTIF CIRCULANT	5 169 444	123 502	5 060 095	4 817 001
Charges à répartir sur plusieurs exercices	-	-	-	-
Primes de remboursement des obligations	-	-	-	-
Ecarts de conversion actif	-	-	-	-
TOTAL GENERAL	23 340 754	9 157 196	13 950 707	13 799 325

ETATS FINANCIERS AU 30 JUIN 2022

BILAN PASSIF

RUBRIQUES	30/06/2022	30/06/2021
Capital social ou individuel	611 204	531 204
Primes d'émission, de fusion, d'apport	3 245 941	2 125 941
Ecart de réévaluation	0	0
Réserve légale proprement dite	48 292	48 292
Autres réserves	4 100 000	4 100 000
Réserves statutaires ou contractuelles	174 539	174 539
Réserves réglementées	0	0
Autres réserves (dont achat œuvres originales artistes)	0	0
Report à nouveau	-791 198	-1 151 302
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-212 042	77 209
Provisions réglementées	50 204	38 192
CAPITAUX PROPRES	7 226 938	5 944 074
Subventions d'investissement	516 990	441 623
Avances conditionnées	0	0
AUTRES FONDS	516 990	441 623
Provisions pour risques	130 146	1 047 647
Provisions pour charges	0	32 007
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	130 146	1 079 654
DETTES FINANCIERES		
Emprunts obligataires convertibles	0	0
Autres emprunts obligataires	0	0
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 495 497	2 474 732
Emprunts et dettes financières divers (dont empr. participatifs)	1 581 935	1 581 904
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	0	0
DETTES D'EXPLOITATION		
Dettes fournisseurs	541 910	134 660
Dettes fournisseurs Echanges de Mses	648 585	607 200
Dettes fournisseurs Echanges de Mses HT	30 000	90 000
Dettes fournisseurs Export	4 361	25
Dettes fournisseurs Factures non parvenues	79 917	244 918
Dettes fournisseurs Union Européenne	8 632	
Dettes fiscales et sociales	929 488	1 026 666
DETTES DIVERSES		
Dettes fournisseurs d'immobilisations	285 190	139 085
Dettes fournisseurs d'immobilisations HT	51 031	22 753
Autres dettes	415 143	12 029
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance	4 945	0
DETTES	6 076 632	6 333 974
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	13 950 707	13 799 325

ETATS FINANCIERS AU 30 JUIN 2022
COMPTE DE RESULTAT

RUBRIQUES	France	Exportation	30/06/2022	30/06/2021
Ventes de marchandises	-	-	-	-
Production vendue de biens	-	-	-	-
Production vendue de services	2 222 624	2 472	2 225 095	2 558 043
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS	2 222 624	2 472	2 225 095	2 558 043
Production stockée			-	-
Production immobilisée			180 319,9	175 647
Subventions d'exploitation			12 666,5	0
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges			18 159,0	0
Autres produits			4,5	17
PRODUITS D'EXPLOITATION			2 436 245	2 733 707
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			166	32 965,98
Variation de stock (marchandises)			-	-
Achats de matières premières et autres approvisionnements (et droits de douane)			-	-
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)			-	-
Autres achats et charges externes			1 010 027	1 088 600
Impôts, taxes et versements assimilés			24 428	21 840
Salaires et traitements			670 749	636 208
Charges sociales			251 958	267 526
Autres charges de personnel			21 579	46 574
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			538 827	535 587
Sur immobilisations : dotations aux provisions				-
Sur actif circulant : dotations aux provisions			0	0
Pour risques et charges : dotations aux provisions			0	0
Autres charges			18 503	16 054
CHARGES D'EXPLOITATION			2 536 238	2 645 355
RESULTAT D'EXPLOITATION			-99 993	88 352
OPERATIONS EN COMMUN				
Bénéfice attribué ou perte transférée			-	-
Perte supportée ou bénéfice transféré			-	-
PRODUITS FINANCIERS				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé			0	0
Autres intérêts et produits assimilés			2 532	5 242
Reprises sur provisions et transferts de charges			62 315	9 243
Différences positives de change			-	-
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			-	-
PRODUITS FINANCIERS			64 847	14 485
Dotations financières aux amortissements et provisions			202 280	0
Intérêts et charges assimilés			18 076	-73 668
Charges nets sur cessions de valeurs mobilières de placements			107 162	107 162
Différences négatives de change			-	-
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			-	-
CHARGES FINANCIERES			327 518	33 494
RESULTAT FINANCIER			-262 671	-19 009
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			-362 664	69 343

ETATS FINANCIERS AU 30 JUIN 2022

COMPTE DE RESULTAT

RUBRIQUES	30/06/2022	30/06/2021
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	167 345	26 600
Produits exceptionnels sur opérations en capital	-	-
Reprises sur provisions et transferts de charges	0	13 500
PRODUITS EXCEPTIONNELS	167 345	40 100
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	10 717	26 228
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	0	0
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	6 006	6 006
CHARGES EXCEPTIONNELLES	16 723	32 234
RESULTAT EXCEPTIONNEL	150 622	7 866
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise	0	0
Impôt société	0	0
TOTAL DES PRODUITS	2 668 437	2 788 292
TOTAL DES CHARGES	2 880 479	2 711 084
BENEFICE OU PERTES	-212 042	77 209